
Comune di Pontboset
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

38.394,68

652.939,23

385.678,02
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

141.323,18

119.528,72

260.851,90

69.867,04

89.649,55

159.516,59

146.305,91 4.982,73

-101.335,31

-571,41

56.656,36

49.090,27

105.746,63

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

745.636,51

44.412,27

790.048,78

38.270,40

807.425,34

845.695,74

819.833,60 74.197,09

55.646,96

-166,90

12.408,26

5.974,97

18.383,23

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.399,40

23.188,94

89.588,34

9.489,47

93.089,55

102.579,02

97.943,10 31.543,70

12.990,68

-70,00

4.853,55

13.629,47

18.483,02

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.108.913,95

81.002,17

1.189.916,12

56.416,41

243.540,99

299.957,40

321.429,69 -787.484,26

-889.958,72

0,00

77.888,70

24.585,76

102.474,46

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.500,00

3.250,58

225.750,58

3.033,58

127.379,09

130.412,67

127.864,09 -94.635,91

-95.337,91

0,00

485,00

217,00

702,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

271.382,68

2.556.155,72

2.284.773,04

177.076,90

1.361.084,52

1.538.161,42

1.513.376,39 -771.396,65

-1.017.994,30

-808,31 93.497,47

152.291,87

245.789,34

271.382,68 177.076,90

1.361.084,52

1.538.161,42

1.513.376,39 -771.396,65

-1.017.994,30

-808,31

3.361.784,97

93.497,47

152.291,87

245.789,342.556.155,72
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